

اخراج ۵ تن از فعالین دانشجویی دانشگاه

مازندران و صنعتی نوشیروانی بابل

مسئولین دانشگاه های مازندران و صنعتی نوشیروانی بابل طی صدور احکامی به اخراج ۵ تن از فعالین دانشجویی دو دانشگاه مذکور اقدام کردند.

خانواده سارا شورد، کوهنورد آمریکایی،

خواستار لغو وثیقه شدند

خانواده سارا شورد، زن آمریکایی در بند در ایران خواستار لغو وثیقه درخواستی ۵۰۰ هزار دلاری شده و اعلام کردند توان پرداخت آن را ندارند.

بی خبری مطلق از سرنوشت دو جوان

کامیارانی

از سرنوشت دو جوان کرد کامیارانی به نامهای حسن رحمانی و منت رحمانی که از حدود ۴۵ روز پیش توسط نیروهای امنیتی در این شهر بازداشت شده اند اطلاعی در دست نیست.

تجمع کارگران قزوینی مقابل دفتر

کارخانه در تهران

تعدادی از کارگران ریسندگی و بافندگی «ناز نخ قزوین» که از بعد از ظهر دیروز برای اعتراض به وضعیت کاری خود به تهران آمده اند، صبح امروز مقابل دفتر مرکزی این کارخانه ریسندگی و بافندگی تجمع کردند.

مرتضوی مهم ترین متهم پرونده

کهریزک است

جعفری دولت آبادی ضمن پرهیز از اعلام نام همه افراد مورد اتهام در وقایع کهریزک شاخص ترین فرد این پرونده را دادستان سابق تهران معرفی کرد و افزود ما تلاش می کنیم از معرفی متهمین تا صدور رای دادگاه خودداری کنیم.

وضعیت حاد جسمی و ممانعت بازجویان

وزارت اطلاعات از درمان معلم زندانی

معلم زندانی عبدالرضا قنبری که از ناراحتی حاد کلیوی رنج می برد در طی روزهای گذشته بیماری او شدت یافته است و کلیه وی دچار خونریزی است. بهداری زندان از درمان جدی او خودداری می کند و او در شرایط حاد جسمی بسر می برد.

مسئول دفتر میرحسین موسوی بازداشت

شد

روز گذشته مسئول دفتر میر حسین موسوی بازداشت شد.

افزایش فشار بر خانواده فرزاد کمانگر

تداوم بی خبری از سرنوشت آزاد کمانگر

در تداوم فشار بر خانواده کمانگر، پس از گذشت بیش از ۱۰ روز از بازداشت آزاد کمانگر، (خواهرزاده فرزاد کمانگر، معلم و فعال حقوق بشر اعدام شده در ۱۹ اردیبهشت ماه) پیگیری خانواده وی تا کنون بی ثمر بوده و از سرنوشت این دانشجو کماکان اطلاعی در دست نیست.

احمد قابل بار دیگر بازداشت شد

احمد قابل پس از مراجعه به دادسرای انقلاب مشهد بازداشت شد.

کارشکنی های مسئولین و تشدید فشارها

بر دانشجویان دانشگاه بین المللی قزوین

در تعطیلات تابستانی دانشگاه ها و در حالی که خبری از اعتراضات دانشجویی نیز وجود ندارد، دادگاه چند تن از دانشجویان و اساتید دانشگاه بین المللی قزوین تشکیل شد.

آزادی بهمن نصیرزاده معلم و شاعر

آذربایجانی از زندان ماکو به قید وثیقه

بهمن نصیرزاده معلم و شاعر آذربایجانی ظهر روز سه شنبه ۲۳ شهریور ۸۹ پس از تحمل ۱۱۶ روز بازداشت موقت به قید

وثیقه پنجاه میلیون تومانی از زندان ماکو آزاد شد.

شش ماه حبس تعزیری برای فاطمه

نصیرپور فعال دانشجویی

فاطمه نصیرپور سردبیر نشریه دانشجویی "آذربایجان قاینی" و عضو تشکل دانشجویی توقیف شده آرمان دانشگاه آزاد تبریز از سوی دادگاه انقلاب مرند به شش ماه حبس تعزیری محکوم گردید.

سارا شورد، یکی از ۳ متهم آمریکایی

بازداشت شده در ایران آزاد شد

سارا شورد یکی از ۳ متهم آمریکایی بازداشت شده در ایران با دستور بازپرس پرونده و موافقت دادستان تهران از زندان آزاد شد.

حکم اعدام یک زن کرد به دایره اجرای

احکام ابلاغ شد

محبت محمودی طی تماسی تلفنی با اعضای «سازمان حقوق بشر کردستان» اعلام کرده است که حکم اعدام وی به دایره اجرای احکام ابلاغ شده و وی ممکن است به زودی اعدام شود.

تبعید یکی دیگر از زندانیان بند ۳۵۰

زندان اوین

زندانی سیاسی حمید حائری در تداوم تبعید و فشار بر زندانیان سیاسی بند ۳۵۰ به زندان رجایی شهر کرج تبعید شد.

از دو تن از دستگیر شدگان به عنوان افرادی که با خارج از کشور و نهادهائی که از طرف امریکا و انگلیس حمایت می شوند نام برد و این در حالی است که از ملیت این دو نفر اطلاعی در دست نیست.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ بی خبری مطلق از سرنوشت دو جوان کامیارانی

از سرنوشت دو جوان کرد کامیارانی به نامهای حسن رحمانی و منت رحمانی که از حدود ۴۵ روز پیش توسط نیروهای امنیتی در این شهر بازداشت شده اند اطلاعی در دست نیست.

این دو جوان کرد مدتی پیش توسط ستاد خبری اداره اطلاعات شهر کامیاران تلفنی احضار می شوند که پس از مراجعه ، توسط نیروهای امنیتی بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شده اند .

[بیشتر بخوانید](#)

▪ تجمع کارگران قزوینی مقابل دفتر کارخانه در تهران

تعدادی از کارگران ریسندگی و بافندگی «ناز نخ قزوین» که از بعد از ظهر دیروز برای اعتراض به وضعیت کاری خود به تهران آمده اند، صبح امروز مقابل دفتر مرکزی این کارخانه ریسندگی و بافندگی تجمع کردند.

این کارگران که به گفته خود حوق ۶ ماهه و عیدی سال ۸۹ را نگرفته اند، بعد از ناامیدی از مسئولان استانی قزوین به تهران آمده اند. آنها شب گذشته را در مسجد وزارت صنایع گذرانده اند صبح امروز در مقابل دفتر مرکزی کارخانه تجمع کرده اند .

[بیشتر بخوانید](#)

▪ مرتضوی مهم‌ترین متهم پرونده کهریزک است

جعفری دولت‌آبادی ضمن پرهیز از اعلام نام همه افراد مورد اتهام در وقایع کهریزک شاخص‌ترین فرد این پرونده را دادستان سابق تهران معرفی کرد و افزود ما تلاش می‌کنیم از معرفی متهمین تا صدور رای دادگاه خودداری کنیم.

دادستان عمومی و انقلاب تهران در پاسخ به سوالی درباره پرونده متهمین کهریزک گفت: افراد درگیر در این پرونده که مسئولیت قضایی داشته‌اند در حال حاضر به حال تعلیق درآمده‌اند و رسیدگی قضایی به عملکرد آنها پیگیری می‌شود . جعفری دولت‌آبادی ضمن پرهیز از اعلام نام همه افراد مورد اتهام در وقایع کهریزک شاخص‌ترین فرد این پرونده را دادستان سابق تهران معرفی کرد و افزود ما تلاش می‌کنیم از معرفی متهمین تا صدور رای دادگاه خودداری کنیم و این نامی هم که اشاره شد از آنجایی است که بسیاری از رسانه‌ها پیش از این به نام ایشان اشاره کرده‌اند .

[بیشتر بخوانید](#)

▪ اخراج ۵ تن از فعالین دانشجویی دانشگاه مازندران و

صنعتی نوشیروانی بابل

مسئولین دانشگاه های مازندران و صنعتی نوشیروانی بابل طی صدور احکامی به اخراج ۵ تن از فعالین دانشجویی دو دانشگاه مذکور اقدام کردند.

در پی سخنرانی وزیر علوم موج جدیدی از فشارها و تهدید ها بر فعالین دانشجویی این دانشگاه از سوی مسئولین اعمال شد که در این بین عماد بهاور، سارا خادمی، اشکان ذهابیان، سیاوش سلیمی نژاد و ایمان صدیقی از جمله فعالین دانشجویی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل و دانشگاه مازندران طی هفته های اخیر حکم قطعی اخراج خود را دریافت کرده اند.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ خانواده سارا شورد، کوهنورد آمریکایی، خواستار لغو

وثیقه شدند

خانواده سارا شورد، زن آمریکایی در بند در ایران خواستار لغو وثیقه درخواستی ۵۰۰ هزار دلاری شده و اعلام کردند توان پرداخت آن را ندارند.

مسعود شریفی، وکیل سارا شورد، روز دوشنبه گفت که دیپلمات های دفتر حافظ منافع آمریکا در تهران وابسته به سوییس، این درخواست رسمی را اعلام کرده اند . آقای شریفی ابراز امیدواری کرده که با درخواست آزادی بدون وثیقه سارا شورد، زن ۳۲ ساله آمریکایی موافقت شود .

[بیشتر بخوانید](#)

▪ دستگیری مسیحیان در همدان، سناریویی از پیش تعیین

شده

در حالی که تلویزیون جمهوری اسلامی روز جمعه اعلام کرد که جمعا ۹ نفر به اتهام تبلیغ مسیحیت در حومه همدان دستگیر شده اند، سامان کامور، مدیر شبکه خبری مسیحیان فارسی زبان، به رادیو فردا می گوید پخش این برنامه یک روز پیش از آنکه کشیش آمریکایی قصد سوزاندن قرآن در روز ۱۱ سپتامبر را داشت، نشان می‌دهد که این «سناریو»، ساخته جمهوری اسلامی و برای تخریب مسیحیت در اذهان مردم ایران است . آقای کامور می افزاید: «هنوز جزئیات و اخباری از دستگیری این افراد به دست ما نرسیده است. این در واقع سناریوی از پیش تعیین شده است. عده ای تظاهرات می کنند و آنهم با پلاکاردهایی به دو زبان. در واقع همه چیز برای دوربین آماده شده بود.»

▪ وضعیت حاد جسمی و ممانعت بازجویان وزارت

اطلاعات از درمان معلم زندانی

معلم زندانی عبدالرضا قنبری که از ناراحتی حاد کلیوی رنج می برد در طی روزهای گذشته بیماری او شدت یافته است و کلیه وی دچار خونریزی است. بهداری زندان از درمان جدی او خوداری می کند و او در شرایط حاد جسمی بسر می برد. بهداری زندان اوین به معلم زندانی عبدالرضا قنبری اعلام کرده است که قادر به درمان وی در بهداری زندان نیستند و او می بایست در یکی از بیمارستانهای خارج از زندان تحت معالجه قرار گیرد .

[بیشتر بخوانید](#)

▪ کارشکنی های مسئولین و تشدید فشارها بر دانشجویان

دانشگاه بین المللی قزوین

در تعطیلات تابستانی دانشگاه ها و در حالی که خبری از اعتراضات دانشجویی نیز وجود ندارد، دادگاه چند تن از دانشجویان و اساتید دانشگاه بین المللی قزوین تشکیل شد. مسئولین دانشگاه بین المللی قزوین و به خصوص حراست دانشگاه، نقش پر رنگی در روند رسیدگی پرونده های متهمین داشته اند و حتی گوی سبقت را از نهاد های امنیتی در جهت سرکوب معترضین ربوده اند .

[بیشتر بخوانید](#)

▪ مسوول دفتر میرحسین موسوی بازداشت شد

روز گذشته مسئول دفتر میر حسین موسوی بازداشت شد. با بازداشت مسوول دفتر موسوی فشار های امنیتی بر میرحسین موسوی وارد مرحله ی تازه ای می شود.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ آزادی بهمن نصیرزاده معلم و شاعر آذربایجانی از

زندان ماکو به قید وثیقه

بهمن نصیرزاده معلم و شاعر آذربایجانی ظهر روز سه شنبه ۲۳ شهریور ۸۹ پس از تحمل ۱۱۶ روز بازداشت موقت به قید وثیقه پنجاه میلیون تومانی از زندان ماکو آزاد شد. آزادی نصیرزاده پس از محاکمه و صدور حکم حبس برای وی و اعتراض او به حکم صادره صورت می پذیرد.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ افزایش فشار بر خانواده فرزند کمانگر/ تداوم بی

خبری از سرنوشت آزاد کمانگر

در تداوم فشار بر خانواده کمانگر، پس از گذشت بیش از ۱۰ روز از بازداشت آزاد کمانگر، (خواهرزاده فرزند کمانگر، معلم و فعال حقوق بشر اعدام شده در ۱۹ اردیبهشت ماه) پیگیری خانواده وی تا کنون بی ثمر بوده و از سرنوشت این دانشجو کماکان اطلاعی در دست نیست. آزاد کمانگر پس از تجمع دانشجویان دانشکده فنی و مهندسی یزدان پناه سندانج که در اعتراض به اجرای حکم اعدام فرزند کمانگر و چهار فعال سیاسی دیگر و با بازداشت شش دانشجو همراه بود، علیرغم عدم حضور در تجمع، تحت پیگرد نیروهای امنیتی قرار گرفت .

[بیشتر بخوانید](#)

▪ شش ماه حبس تعزیری برای فاطمه نصیریور فعال

دانشجویی

فاطمه نصیریور سردبیر نشریه دانشجویی "آذربایجان قایمی" و عضو تشکل دانشجویی توقیف شده آرمان دانشگاه آزاد تبریز از سوی دادگاه انقلاب مرند به شش ماه حبس تعزیری محکوم گردید. اتهام این فعال دانشجویی تبلیغ علیه نظام از طریق چاپ ویژه نامه تشکل دانشجویی آرمان دانشگاه آزاد تبریز به مناسبت روز جهانی زن با عنوان «آذربایجان قادینی» (زن آذربایجانی) عنوان شده است.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ احمد قابل بار دیگر بازداشت شد

احمد قابل پس از مراجعه به دادسرای انقلاب مشهد بازداشت شد. به دنبال احضار احمد قابل از سوی شعبه ۹۰۳ دادسرای انقلاب مشهد، صبح امروز قابل به دادرسی مراجعه کرد که پس از تفهیم موارد جدید از اتهام که به سخنرانی ایشان در شهرستان نجف آباد و مطالب منتشره و مصاحبه ها و بویژه مسئله اعدام های زندان وکیل آباد مشهد مربوط می شد، نامبره را روانه زندان وکیل آباد مشهد نمودند .

[بیشتر بخوانید](#)

▪ سارا شورد، یکی از ۳ متهم آمریکایی بازداشت شده در

ایران آزاد شد

سارا شورد یکی از ۳ متهم آمریکایی بازداشت شده در ایران با دستور بازپرس پرونده و موافقت دادستان تهران از زندان آزاد شد. دادرسی تهران اعلام کرد: بازپرس پرونده در پی ارائه ضمانت نامه بانکی دال بر تودیع وثیقه متهم یاد شده (سارا شورد) مراتب را به جعفری دولت آبادی دادستان تهران اعلام و پس از اخذ موافقت دادستان، دستور آزادی نامبره را صادر کرد . به گزارش آفتاب، سارا شورد به همراه ۲ تبعه دیگر آمریکایی سال گذشته به اتهام ورود غیر

برای دریافت روزنامه در ایمیل خود به آدرس زیر ایمیل ارسال کنید

subscribe.np@hra-news.org

قانونی به خاک جمهوری اسلامی ایران و نیز جاسوسی توسط مرزبانان جمهوری اسلامی ایران دستگیر شده بودند.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ حکم اعدام یک زن کرد به دایره اجرای احکام ابلاغ شد

محبت محمودی طی تماسی تلفنی با اعضای «سازمان حقوق بشر کردستان» اعلام کرده است که حکم اعدام وی به دایره اجرای احکام ابلاغ شده و وی ممکن است به زودی اعدام شود. وی ضمن ارسال نامه‌ای به این سازمان خواستار تعیین یک وکیل جدید برای خود شده و از سازمان‌های حقوق بشری و مردم درخواست کرده که برای آزادی وی تلاش کنند.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ تبعید یکی دیگر از زندانیان بند ۳۵۰ زندان اوین

زندانی سیاسی حمید حائری در تداوم تبعید و فشار بر زندانیان سیاسی بند ۳۵۰ به زندان رجایی شهر کرج تبعید شد. روز گذشته حمید (ماشالله) حائری ۵۷ ساله که در ۱۵ آذر ماه ۱۳۸۷ با یورش مامورین وزارت اطلاعات به منزل آنها دستگیر و به سلولهای انفرادی بند ۲۰۹ زندان اوین منتقل و سپس توسط قاضی محمد مقیسه به ۱۵ سال حبس محکوم شده بود جهت تحمل حبس خود به زندان رجایی شهر کرج تبعید شد.

[بیشتر بخوانید](#)